

Warunki dodatkowe dotyczące planów dla zespołów i dla przedsiębiorstw

Data ostatniej aktualizacji: 5 czerwca 2018 r.

Niniejsze Warunki Dodatkowe mają zastosowanie tylko w przypadku Klientów, którzy nabyli Usługi i Oprogramowanie w ramach planu dla zespołów lub planu dla przedsiębiorstw. Te „Warunki Dodatkowe” zostają włączone przez przywołanie do Ogólnych warunków użytkowania Adobe („**Warunków Ogólnych**”), które można znaleźć na stronie www.adobe.com/go/terms, przy czym niniejsze Warunki Dodatkowe oraz Warunki Ogólne są łącznie zwane „**Warunkami**”. Do Usług i Oprogramowania nabytych przez Klienta mogą mieć zastosowanie także inne Warunki Dodatkowe, włączone przez przywołanie do Warunków Ogólnych. Terminy rozpoczynające się wielkimi literami, o ile nie zostały zdefiniowane w niniejszym dokumencie, mają znaczenia zdefiniowane w Warunkach Ogólnych.

1. Definicje.

- 1.1. „**Użytkownik**” oznacza osobę, która może korzystać z Usług i Oprogramowania lub uzyskiwać do nich dostęp na podstawie ważnej licencji.
- 1.2. „**Klient**” oznacza: (a) administratora w planie dla zespołów; lub (b) Uczestnika programu VIP, jeśli licencje na Usługi i Oprogramowanie nabyto w ramach [programu zakupowego VIP](#).

2. Prawo własności do zawartości. Cała zawartość utworzona przez Użytkownika korzystającego z identyfikatora Adobe ID stanowi własność i pozostaje pod kontrolą tego Użytkownika, a nie Klienta. Więcej informacji o typach identyfikatorów: <https://helpx.adobe.com/enterprise/help/identity.html>. Niniejszy paragraf 2 może nie mieć zastosowania do planu Document Cloud dla zespołów.

3. Zmiana przypisania licencji. Klient może zmienić przypisanie licencji z jednego Użytkownika na innego bez potrzeby nabywania dodatkowej licencji, z zastrzeżeniem, że z wyjątkiem sytuacji bezpośrednio dozwolonych przez Adobe, tak przeniesione licencje nie mogą zostać wdrożone w modelu współużytkowania licencji lub podobnym modelu wdrożeniowym (co obejmuje w szczególności model swobodnego przydziału, leasingu, ogólnodostępnych kont użytkowników lub zmianowego przydziału licencji). Adobe będzie gromadzić informacje o liczbie licencji wdrażanych oraz ponownie wdrażanych dla Użytkowników.

Teams and Enterprise Additional Terms_pl_PL_20180605